--------------------------------------------- 

2.11.- Expte. Nº 35729/2025 - Nota presentada por la Directora de Biblioteca, Srta. María Eugenia 
Machado, dejando constancia de la donación recibida por parte del Arq. Mario César Acosta, de 
distintos libros y revistas. Valor Total: $ 34.000.- (pesos treinta y cuatro mil). ------------------------ 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a la Oficina de Patrimonio para su conocimiento y efectos. ---------------------------------------------- 
Punto 3) del Orden del Día - Solicitudes de Expedición de Título, Certificado de Diploma en